
 

 

 

 

Λάρισα, 11-09-2018     

Α.Π. 4952 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
TMHMA ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ 

Ταχ. Δ/νση : Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας   

Τ.Κ. : 41110 Λάρισα 

Πληροφορίες : Θ. Μακρή 

Τηλέφωνο  : 2410 684 489 

Fax : 2410 610 803 

Εmail : gram_symb@teilar.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικοποίηση πίνακα υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων α) των μελών του 

τακτικού Δ.Π. και β) των μελών του Δ.Π. Ι.Δ.Α.Χ. στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

του Δ.Π. του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ  

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του 

Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 

την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’114) όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του 

άρθρου 8 του Ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (ΦΕΚ Α’38). 

2. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – 

Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση 

Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 

Α’123), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 (ΦΕΚ Α’190), 

καθώς και τις παρ. 4 & 9 του άρθρου 13 του Κεφ. Γ΄ του Ν. 4521/2018 «Ίδρυση 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄38). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 158 έως 162 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων & Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» 

(ΦΕΚ Α’26), όπως αντικαταστάθηκε με το δεύτερο άρθρο του Ν. 3839/2010  

«Σύστημα επιλογής Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων με αντικειμενικά και 

αξιοκρατικά κριτήρια – Σύσταση Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων 

(ΕΙ.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’51) και τις διατάξεις της παρ. 13α του 

άρθρου 284 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’87).  

4. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 30 του Ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο 

Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, 

συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής Προϊσταμένων (διαφάνεια – 

αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 171 του Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 



94Α΄/27-5-2016), «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις».  

5. Την υπ΄ αρ. ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/19-9-1988 (ΦΕΚ Β’684) Υ.Α. με θέμα «Τρόπος, 

διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων στα 

υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών 

προσώπων δημοσίου δικαίου»,, όπως έχει τροποποιηθεί με τις αρ. 

ΔΙΚΠΡ/Φ.80/54/11988/7-12-1988 (Β’ 876), ΔΙΔΑΔ/Φ.37/ 165/30179/3-9-1990 

(Β’562), ΔΙΔΑΔ/Φ.37.9/683/ 19516/26-9-2001 (Β’1246) και 

ΔΙΔΑΔ/Φ.37.19/1174/οικ.29614/18-11-2016 (Β’3794) υπουργικές αποφάσεις, και 

ειδικότερα το άρθρο 5 «Ανακήρυξη υποψηφίων» αυτής. 

6. Την υπ΄ αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.20/1211/οικ. 20881/11-06-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης, με θέμα «Εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών 

εκπροσώπων των υπαλλήλων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των δημοσίων υπηρεσιών  

7. Το υπ’ αρ. 3870/29-06-2018 έγγραφο του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέμα 

«Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των μελών του τακτικού Δ.Π. και 

των μελών του Δ.Π. Ι.Δ.Α.Χ. στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο». 

8. Την υπ’ αρ. 4198/11-07-2018 απόφαση του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας με την 

οποία συντάχθηκαν αλφαβητικοί πίνακες υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων των 

μελών τακτικού Δ.Π. και των μελών Δ.Π. Ι.Δ.Α.Χ. στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο. 

9. Το γεγονός ότι δεν κατετέθη καμία ένσταση στους πίνακες υποψηφίων οι οποίοι 

συντάχθηκαν με την υπ’ αρ. 4198/11-07-2018 απόφαση του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας. 

10. Την αρ. 201651/Ζ1/21-11-2017 Διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, σχετικά με την εκλογή του Πρύτανη και των τεσσάρων 

(4) Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (ΦΕΚ 627/ΥΟΔΔ/28-11-2017). 

Αποφασ ί ζ ο υμ ε  

Οριστικοποιούμε τους αλφαβητικούς πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων α) των 

μελών του τακτικού Δ.Π. και β) των μελών του Δ.Π. Ι.Δ.Α.Χ. στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

του Δ.Π. του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας, οι οποίοι 

συντάχθηκαν δυνάμει της υπ’ αρ. 4198/11-07-2018 απόφασής μας, διότι δεν υπεβλήθησαν 

ενστάσεις, όπως παρακάτω:  

Α. ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

1. Μακκός Φώτιος 

2. Παλαιοχωρλίδης Ηλίας 
 

Β. ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 

1. Καρασίμου Δήμητρα 

2. Μακρή Θεοδώρα  

3. Τσίρκας Δημήτριος 

4. Τσιτσιβά Αλεξία 
 

 Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Ιδρύματος την 11η 

Σεπτεμβρίου 2018. 

O ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
* 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ 

 

*Η υπογραφή τέθηκε στο σχέδιο που τηρείται στο αρχείο του Τμήματος Συλλογικών & Ατομικών 

Οργάνων & Επιτροπών. 



 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (Ηλεκτρονική αποστολή):  

- Αναφερόμενους στην απόφαση 

- Μέλη Δ.Π. ΤΕΙ/Θ 

- Ηλέκτρα Παπαηλία, Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής για την κατηγορία του 

τακτικού Δ.Π. 

- Δήμητρα Μυταλούλη, Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής για την κατηγορία του Δ.Π. 

ΙΔΑΧ 

- Σύλλογο Διοικητικού Προσωπικού 

- Διεύθυνση Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών  

(Για ηλεκτρονική αποστολή στα μέλη Δ.Π.) 

 


